

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ รายการ ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการตรวจสอบการปนเปื้อนและสารพิษตกค้างในผลิตภัณฑ์อาหารสัตว์ระดับอุตสาหกรรม จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,635,700.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567
เป็นเงินทั้งสิ้น 4,635,700.- บาท (สี่ล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
	ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการตรวจสอบการปนเปื้อนและสารพิษตกค้าง	1	ชุด		
1	เครื่องวิเคราะห์สารพิษตกค้าง (ELISA Reader)	1	เครื่อง	310,000.00	310,000.00
2	ชุดสกัดไขมันแบบกึ่งอัตโนมัติ ประกอบด้วย	1	ชุด		
	2.1 เครื่องสกัดไขมันแบบกึ่งอัตโนมัติ	1	เครื่อง	860,000.00	860,000.00
	2.2 เครื่องทำน้ำหล่อเย็น	1	เครื่อง	63,000.00	63,000.00
3	ชุดแบบจำลองการย่อยได้ของผลิตภัณฑ์อาหารสัตว์เชิงการค้า	1	ชุด		
	ประกอบด้วย				
	3.1 ตู้แบบจำลองการย่อยได้ของกระเพาะอาหารสัตว์	1	เครื่อง	890,000.00	890,000.00
	3.2 เครื่องปิดผนึกถุงบรรจุผลิตภัณฑ์อาหารสัตว์ทดลอง	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00
4	ชุดกล้องจุลทรรศน์ชนิด 3 กระบอกตาพร้อมอุปกรณ์แสดงผล	1	ชุด		
	ประกอบด้วย				
	4.1 กล้องจุลทรรศน์ชนิด 3 กระบอกตา	1	เครื่อง	260,000.00	260,000.00
	4.2 ชุดถ่ายภาพออกคอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	87,000.00	87,000.00
	4.3 เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00
	4.4 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1	เครื่อง	8,000.00	8,000.00
5	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 กระบอกตา	5	เครื่อง	65,000.00	325,000.00
6	ปั๊มกรองสุญญากาศ	1	เครื่อง	46,000.00	46,000.00
7	ตู้เย็นควบคุมอุณหภูมิความจุขนาดไม่น้อยกว่า 1000 ลิตร	1	ตู้	57,000.00	57,000.00
8	เครื่องดูด-จ่ายสารละลายอัตโนมัติ	2	เครื่อง	50,000.00	100,000.00
9	เครื่องกวนสารละลายแบบปรับอุณหภูมิ	2	เครื่อง	39,000.00	78,000.00
10	เครื่องวัดค่าความเป็นกรด-ด่างแบบพกพา	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00
11	เครื่องบดธัญพืช	1	เครื่อง	118,000.00	118,000.00
12	ชุดเครื่องบดอาหารสัตว์ ประกอบด้วย	1	ชุด		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
	12.1 เครื่องบดอาหารสัตว์ ขนาดไม่น้อยกว่า 500 กรัม	1	เครื่อง	9,000.00	9,000.00
	12.2 เครื่องบดอาหารสัตว์ ขนาดไม่น้อยกว่า 1000 กรัม	1	เครื่อง	11,000.00	11,000.00
	12.2 เครื่องบดอาหารสัตว์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2000 กรัม	1	เครื่อง	13,000.00	13,000.00
13	โต๊ะปฏิบัติการขนาดไม่น้อยกว่า 0.8 x 3 x 0.7 เมตร	6	ตัว	54,000.00	324,000.00
14	เก้าอี้ปฏิบัติการ	30	ตัว	2,400.00	72,000.00
15	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	3	เครื่อง	40,900.00	122,700.00
16	ตู้เก็บกล่องจุลทรรศน์	4	ตู้	8,500.00	34,000.00
17	ตู้เย็นขนาดไม่น้อยกว่า 10 คิวบิกฟุต	1	ตู้	13,000.00	13,000.00
18	รถฟาร์มแทรกเตอร์ ขนาด 40 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	คัน	578,000.00	578,000.00
	18.1 บังกีหน้า	1	อัน	170,000.00	170,000.00
(สี่ล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,635,700.00
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
5.1 บริษัท ชัยชัยโฮลดิ้ง จำกัด โทรศัพท์ 02-370-3161-4 โทรสาร 02-370-2455-6					
5.2 บริษัท นาโน อีควิเมนต์ จำกัด โทรศัพท์ 02-117-2600					
5.3 บริษัท แอล แอนด์ อาร์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด โทรศัพท์ 02-512-4452-3 โทรสาร 02-930-2460					
6. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง					
6.1 นายฤทธิเกียรติ ประชุมชัย ฤทธิเกียรติ ประชุมชัย					